
/з compex
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ SOFTWAROVÉHO DÍLA 

č. SW/C03/0479
Smluvní strany :

1. COMPEX spol.sr.o.
sídlo : tř. Tomáše Bati 399, 763 02 Zlín
IČ : 00210471
DIČ : 303-00210471
číslo účtu : Komerční banka 164448-661 /0100
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 285
(dále jen "poskt tovalcl")

2. ZOO a zámek Zlín - Lesná, příspěvková organizace
Sídlo : Lukovská ! 12, 763 14, Zlín 12
zástupce :
IČ : 00090026
DIČ : 303-00090026
(dále jen "nabyvatel")

--------- i i ei uvrmwWMZ:—ir-гх; —• — ■ — *

ZOO a zámek Zlín - Lesná 
Evidenční číslo smlouvy

uzavřely níže uvedeného dne tuto s m I o ti v u :

I. Předmět smlouvy

a) Poskytovatel je autorem a výhradním vlastníkem softwarového díla, které je předmětem této 
smlouvy. Touto smlouvou převádí poskytovatel na nabyvatele oprávnění к užívání softwarového
díla :

ekonomický s y s t ém H

a to na dobu a v rozsahu uvedeném v Předávacím protokolu (příloha č. 1 ), který je nedílnou 
součástí této smlouvy.

b) Dalšími součástmi softwarového díla jsou :
1. bezplatné aktualizace softwarového díla po celou dobu trvání oprávněného užívání díla
2. výkon stálého poradenství ze strany poskytovatele, které souvisí s možnostmi komplexního 

využití díla.
3. bezplatná účast na všech školeních a kurzech, pořádaných poskytovatelem (mimo osobních 

nákladů zástupců nabyvatele); nabyvatel má právo požadovat účast max. 2 pracovníků na 
každou takovou akci, přičemž neúčasti na předchozích akcích tohoto typu nelze sčítat.

Nabyvatel se zavazuje softwarové dílo, jež je předmětem této smlouvy převzít a zaplatit ve sjednané 
lhůtě. Obě smluvní strany se dále zavazují řádně splnit veškeré další závazky, které pro ně z léto 
smlouvy vyplývají.

II. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje к mlčenlivosti ve vztahu к třetím stranám o skutečnostech, které se 
při plnění předmětu smlouvy dozví a které by mohly jakýmkoliv způsobem poškodit nabyvatele. 
Poskytovatel není povinen plnit předmět smlouvy dle či. 1. odst. b), jestliže nabyvatel neprovede 
úhradu podle článku IV. léto smlouvy.



III. Povinnosti nabyvatele

Nabyvatel se zavazuje uhradit celkovou cenu včetně DPH na účet poskytovatele okamžitě po 
předání předmětu smlouvy na základě faktury a ve splatnosti uvedené na této faktuře. Veškeré 
povinnosti nabyvatele z této smlouvy jsou splněny dnem připsání příslušné částky na účet 
poskytovatele.

IV. Ustanovení o ceně

Za udělené oprávnění užívat softwarové dílo ve sjednaném rozsahu, poskytne nabyvatel poskytovateli 
úhradu ve výši 26 800 Kč. V této ceně není zahrnuta instalace, která bude fakturována samostatně 
nebo jako samostatná položka faktury a není zde také zahrnuta DPH, která bude fakturována ve 
stanovené výši a v souladu s platnými předpisy.

V. Místo, termíny a způsoby plnění smlouvy

a) Místem plnění smlouvy je místo shodně s místem podpisu předávacího protokolu (příloha č.l).
b) Smlouva je splněna dodáním softwarového díla a jeho předáním zástupci nabyvatele. Předání díla 

mezi poskytovatelem a nabyvatelem je uskutečněno podepsáním předávacího protokolu.
c) Termín plnění je stanoven tak, že softwarové dílo dle této smlouvy bude předáno nejpozději do

30 dnů po podpisu této smlouvy.
d) Plnění dle článku I. písm. b) odst. 1) provádí poskytovatel v případě legislativních změn ihned po 

zapracování úprav do programových modulů, nejpozději do 30-ti dnů od zveřejnění této úpravy 
v obvyklých médiích (Finanční zpravodaj. Sbírka zákonů). Poskytovatel je o existenci nových verzi 
a úprav informován prostřednictvím Internetu na stránce http://www.compex.cz. Zde jsou tyto 
aktualizace bezplatně к dispozici nabyvateli a počet aktualizací ze strany nabyvatele není omezen. 
Dohodou obou stran lze sjednat provedení aktualizace jinak (v sídle nabyvatele apod.).

e) Plnění dle článku 1. písm.b) odst.2). provádí poskytovatel :
- telefonicky v čase a na číslech uvedených v předávacím protokolu a to bez omezení počtu 

takto podávaných informací.
I) Plnění dle článku I. písm. b) odst. 3) provádí poskytovatel odesláním pozvánky na adresu 

nabyvatele a to nejpozději 30 dnů před konáním takové akce a zároveň prostřednictvím Internetu.

VI. Odpovědnost za vady

Nebezpečí škody přechází z poskytovatele na nabyvatele okamžikem splnění smlouvy. Poskytovatel 
neodpovídá za závady, které vzniknou zásahem do softwarového díla, technickými nedostatky 
počítačové techniky odběratele, nedodržením pokynů pro archivaci dat a dalšími okolnostmi, které 
mohou narušit správnou činnost užívaného systému.

VIL Vlastnické právo

Na nabyvatele nepřechází vlastnické právo к softwarovému dílu, nabyvatel má pouze právo dílo 
užívat. Doba tohoto oprávnění je časově omezena a je uvedena v předávacím protokolu (příloha č. I ). 
Nabyvatel se dále zavazuje neporušovat autorská práva poskytovatele a licenční práva jiných subjektů 
a nést případné následky vyplývající z porušeni těchto práv.

Vlil. Ujednání o smluvní pokutě

V případě pozitivního zjištění instalace předmětu ve větším rozsahu než je stanoveno v předávacím 
protokolu (příloha č. 1 ), zavazuje se nabyvatel uhradit poskytovateli smluvní pokutu vc výši 
dvojnásobku ceny softwarového díla a doplatit skutečný rozsah užívání.
Poskytovatel je oprávněn v případě jiného závažného porušení povinností nabyvatele z této smlouvy 
odejmout nabyvateli s okamžitou platností oprávnění užívat softwarové dílo ve smyslu této smlouvy.



Odejmutím oprávnění se rozumí odevzdání všech kopií softwarového díla, případně smazání všech 
kopií na všech médiích, o čemž vystaví nabyvatel písemné prohlášení.

IX. Závěrečná ujednání

a) Doba trvání oprávnění к užívání softwarového díla se sjednává na dobu 12 měsíců , pokud není 
v předávacím protokolu (příloha č.l) ujednáno jinak. Oprávnění к užívání softwarového díla vzniká 
dnem podpisu předávacího protokolu (příloha 1) a zaniká uplynutím doby uvedené v tomto 
protokolu, pokud nedojde к jejímu prodloužení. Pokud některá ze smluvních stran nesdělí druhému 
účastníku smlouvy nejméně 2 měsíce před uplynutím doby oprávnění к užívání, že na dalším 
prodloužení nemá zájem, prodlužuje se oprávnění a platnost této smlouvy automaticky o dalších 
12 měsíců. Toto prodloužení je poskytovatel oprávněn fakturovat a fakturovaná částka bude

odpovídat
40% ceny částky uvedené v této smlouvě v článku IV. Tato částka může být dále upravena o procento 
inflace pro příslušný rok dle vyjádření FSÚ. Faktura za prodloužení oprávnění к užívání 

softwarového
díla bude odeslána na adresu nabyvatele nejpozději 1 měsíc před uplynutím lhůty к oprávnění.
Do 3 dnu po uhrazení této faktury na účet poskytovatele odešle poskytovatel na adresu nabyvatele 
nový předávací protokol s prodlouženou dobou oprávnění.

b) Změny v rozsahu oprávnění к užívání díla se sjednávají písemně a to ve formě dodatků к této 
smlouvě.

c) Veškerá práva a povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu se řídí platnými právními 
předpisy.

d) Ve věci této smlouvy jsou ve věcech obchodních a technických oprávnění jednat:
- za poskytovatele : Ing. Vladimír Provalil, Ing. Jaroslav Miki, Ing. Ladislav Kvapil
- za nabyvatele:

e) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy.
f) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné nástupce smluvních stran.
g) Smlouva je sepsána na 3 číslovaných stranách ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom.
h) Smlouva vstupuje v platnost okamžikem jejího podpisu oběma stranami.

Ve Zlíně dne 09.07.2003

. . . %., spoLÿ r
IČO: 0021047! DIČ: 303-002104, 

tř. T. Bati 763
td.: O67-7U4

poskytovatel

Přílohy:
1. Předávací protokol

ZOO a zámek Zlín - Lesná,
příspěvková orítamzace

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12
IČO 00090026 3



fa compex
Příloha ke smlouvě č. SW/C03/0479

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL К SYSTÉMU f@S.3OOO

I. ROZSAH OPRÁVNĚNÍ UŽÍVÁNÍ SOFTWAROVÉHO DÍLA - MODULY 

a) Verze produktu : STANDARD

b) Funkční moduly :

FINANČNÍ ÚČETNICTVÍ ANO
EVIDENCE MAJETKU ANO
EVIDENCE FAKTUR ANO
SKLADOVÁ EVIDENCE ANO
EVIDENCE OBJEDNÁVEK ANO

NEDOKONČENÁ VÝROBA NE
MODUL MANAŽER NE
MODUL LEASING NE
MODUL SPEDICE NE

c) Způsob instaiace ;
NA. SAMOSTATNÝCH POČÍTAČÍCH NEBO V RÁMCI POČÍTAČOVÉ SÍTĚ S OMEZENÍM MAX. 5 UŽIVATELŮ

d) Doba platnosti oprávnění:
Oprávnění к užívaní softwarového díla se sjednává na dobu 12 měsíců, tj. do 31.07.2004.

II. LICENČNÍ KÓD
LICENČNÍ KÓD К SYSTÉMU JE NA ŽÁDOST NABYVATELE VYSTAVEN PRO FIRMU :

NÁZEV FIRMY

IČO 1 00090026 Vložení (zadání) licenčního 
kódu je nutné provést podle 

pokynů přiložených к CD ROM.

UPOZORNĚNÍ !!!
Při zadávání licenčního kódu 
uvádějte název firmy, IČO 

i vlastní kód přesně 
podle této tabulky !!!

(včetně mezer, diakritiky, 
velkých-malých písmen apod.)

Licenční KÓD 1 6162-3218-ZRB
IČO 2 90026

Licenční KÓD 2 3936-3218-ZRB
Další údaje

Adresa Lukovská 112
763 14 Zlín 12

Kontakt
Telefon / fax

III. PROHLÁŠENÍ NABYVATELE o v/ , ;
1. Nabyvatel je seznámen s možnostmi softwarového díla a se způsobem jeho užívání.
2. Jestliže je instalace prováděna poskytovatelem, nabyvatel dále projnlašuje, že instalace díla 

na výpočetní techniku nabyvatele je provedena dle jeho požadavku a potřeb.
3. Nabyvatel převzal 1 ks CD ROM obsahující softwarové dílo. Elektronická verze projekčně- 

projektové dokumentace je součástí tohoto díla a je rovněž uloženo na tomto CD ROM.
4. Tímto se zároveň mění cena dle bodu IV. smlouvy č. SW/C03/0479, a to na částku

26800,- Kč. Tato změna se týká pouze případů, kdy dojde ke změně rozsahu užívacích práv.

Ve Zlíně dne 09.07.2003 ZOO я zámek Žíín - Lešná, 
příspěvková organizace 

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12
IČO 0009002ti ®

IČO: 0021047/ D!C/Í03-nC21047. 

AT.
teL: 215 06? 2?

poskytovatel nabyvatel




